
    

    

    

    

    

 

AVVISO DI GARA 
 

Appalto per il Servizio di Vigilanza 

 

Metronapoli S.p.A., con sede in via  Ponte dei Francesi, 37/d- 80146 Napoli, indice una 

procedura aperta per l’affidamento dell’appalto triennale del “Servizio di Vigilanza c/o le sedi 

aziendali Metronapoli.” GARA G 03/11. ” GARA G 03/11. Codici CPV: 98341140, 98341120; 

Luogo di esecuzione: Napoli. Durata di Esecuzione: 36 mesi dalla data di inizio dei 

servizi. Importo iva esclusa:  € 8.595.693,75. Gli oneri per la sicurezza sono pari a € 

0,00. 

La gara verrà aggiudicata ai sensi dell’art. 83 del D. Lgs. n° 163/06 e smi alla ditta che avrà 

presentato l’offerta economicamente più vantaggiosa. 

I requisiti per poter partecipare alla gara e le modalità di partecipazione sono riportati 

nel Bando di Gara pubblicato sulla GUUE in data 22/12/2011, trasmesso alla GURI il 

30/12/2011 e  pubblicato il 27/12/2011 sul profilo di committente aziendale all’indirizzo 

“www.metro.na.it”. Codice CIG 3643602B7A.  

Alla gara potranno partecipare anche ditte appositamente raggruppate in A.T.I., ai sensi e 

per gli effetti dell’art. 37 del D. Lgs. n° 163/06 e smi.  

Le offerte dovranno  pervenire all’Ufficio Contratti e  Approvvigionamenti di Metronapoli 

S.p.A.- via Ponte dei Francesi, 37/d- 80146 Napoli entro le ore 12.00 del  10 Febbraio 

2012. 

I Documenti di Gara  costituiscono parte integrante del presente avviso.  

 
 
 

L’Amministratore Unico   
                                                                              dr. ing. Alberto RAMAGLIA 

 
 

 


